‘ [leTpyxmHa
- EneHa

(=]
= =) AnekcaHOpOBHa

MoanuncaHo ynudposomn
noanucbto: NeTpyxuHa
EneHa AnekcaHapoBHa
[Hara: 2024.03.15 11:09:12
+03'00'

MYHUIOUITAJNBHOE BIOJAXKETHOE JOIMIKOJBHOE
OBPA3OBATEJBHOE YYPEXJIEHUE

«IHEHTP PA3ZBUTHUS PEBEHKA - IETCKHUM CAJ Ne 30»

27.08. 2023 rona

IHPHUKAS

« 06 ucknroyeHuU 60CNUMAHHUKO8
U3 0emcKo2o caoay

Ne 47

Ha ocnoBanun YcraBa MBJIOY «/lerckmii cam Ne30», noropopa o0 oOpa3oBaHUU
1o 00pa3oBaTeIbHBIM IIPOrpaMMaM JIOIIKOJILHOIO 00pa3oBaHus, MyTeBku YO

Ilpuka3zwiearo:
1. Uckmounts u3 a/c Ne30 crneayroniux aeTei:

© © N o g B~ w DdpoE

N S N e T i o T =
© © ©o N o g &~ w b BB o

[soes Muxaun

Komuccapos CrenaH

l'yces Bnapg,
MasypuH [eHunc
PaiikoBa Codbs
LWa6nos lopaei
AspgtowmnHa Anuca
JNNapoOHKWH eHunc
MbiHKOB Unba
3BOpbIKMHa HacTa
OnpuH Makcum
Macbko AmuTtpuit
Kynbkos AHgpeit
Kucenesa Bacunuca
AKkceHoBa Taucua
HukntnHa Onbra
banawosa Muxaun
Manaxosa Codus
CocyHoB Kupunn

Jlyb6eHuoBa Annca

20.01.2016

27.04.2016

25.01.2016

28.01.2016

08.02.2016

24.04.2016

19.03.2016

09.09.2016

01.06.2016

03.08.2016

09.06.2016

12.09.2016

18.04.2016

27.02.2016

13.06.2016

31.10.2016

01.11.2016

05.12.2016

14.12.2016

23.01.2017



21 Opexos lNaBen 19.08.2016

29 Ceprees Bosa 01.07.2016
23. HukutH Tumodein 27.01.2016
o4 Byrpos Anekcanap 26.12.2016
25 NannH Makcum 17.03.2016
26. YnaHos Meb 26.08.2016
27, dommnHa ApuHa 22.08.2016
28. KopoTuHa AHHa 29.02.2016
29. Kucenes Ockapa 12.03.2016
30. Boiko AnekcaHap 26.10.2016
31. Bonbluakos AMutpuin 23.02.2016
32. Tapacos Jles 18.04.2016
33 Kowenes Anekceit 01.06.2016
34, Makapos Erop 03.03.2016
35. Epodeesa 3nata 09.03.2016
36, Kysbmerok Angpeit 01.06.2016
37 KpaliHos AmuTpuit 31.05.2016
38. TpodumoBsa AHrennHa 14.05.2016
39 Pacbko Enmsasera 01.01.2017
40, Tapacosa YnbsiHa 04.07.2016
41, Wesuosa Annca 13.09.2016
42, Msotosa Mapusa 06.06.2016
43. MorocaH HaHe 24.10.2015
44, Pasymosckas Coous 27.11.2017

OCHOBAHME: BBINIYCK B IIKOJTY, IIEPEBOJ B APYTrOW JIETCKUM Call

2. Crapmieit menuimuHcko cectpe TpemanoBoir M.II.  moaAroroButh u
BBIJATh JIMYHYIO MEIUIMHCKYI0 KapTy BOCHHUTAHHUKA POAUTEIEM MO
POCIIHCH, MOCJIE OTMETKU 3aBEAYIOIIETO, IETCKUM CaJoM 00 OTCYTCTBHUH
3aJ10JKEHHOCTH 10 OILIATe 3a JETCKHUU Ca.

3. KoHTposb 3a BBITIOIHEHUEM TTPUKA3a OCTABIISIIO 32 COOOI.

3asemyromtuit a/c Ne30 E.A. Tlerpyxuna



		2024-03-15T11:09:12+0300
	Петрухина Елена Александровна




