

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 30» ПРИКАЗ

27.08. 2023 года

**№** 47

«Об исключении воспитанников из детского сада»

На основании Устава МБДОУ «Детский сад №30», договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, путевки УО *Приказываю*:

## 1. Исключить из д/с №30 следующих детей:

1.	Двоев Михаил	20.01.2016
2.	Комиссаров Степан	27.04.2016
3.	Гусев Влад	25.01.2016
4.	Мазурин Денис	28.01.2016
5.	Райкова Софья	08.02.2016
6.	Шаблов Гордей	24.04.2016
7.	Авдюшина Алиса	19.03.2016
8.	Ладонкин Денис	09.09.2016
9.	Пынков Илья	01.06.2016
10.	Зворыкина Настя	03.08.2016
11.	Дирин Максим	09.06.2016
12.	Пасько Дмитрий	12.09.2016
13.	Кульков Андрей	18.04.2016
14.	Киселева Василиса	27.02.2016
15.	Аксенова Таисия	13.06.2016
16.	Никитина Ольга	31.10.2016
17.	Балашова Михаил	01.11.2016
18.	Малахова София	05.12.2016
19.	Сосунов Кирилл	14.12.2016
20.	Лубенцова Алиса	23.01.2017

21.	Орехов Павел	19.08.2016
22.	Сергеев Вова	01.07.2016
23.	Никитин Тимофей	27.01.2016
24.	Бугров Александр	26.12.2016
25.	Пялин Максим	17.03.2016
26.	Уланов Глеб	26.08.2016
27.	Фомина Арина	22.08.2016
28.	Коротина Анна	29.02.2016
29.	Киселев Оскара	12.03.2016
30.	Бойко Александр	26.10.2016
31.	Большаков Дмитрий	23.02.2016
32.	Тарасов Лев	18.04.2016
33.	Кошелев Алексей	01.06.2016
34.	Макаров Егор	03.03.2016
35.	Ерофеева Злата	09.03.2016
36.	Кузьменок Андрей	01.06.2016
37.	Крайнов Дмитрий	31.05.2016
38.	Трофимова Ангелина	14.05.2016
39.	Расько Елизавета	01.01.2017
40.	Тарасова Ульяна	04.07.2016
41.	Шевцова Алиса	13.09.2016
42.	Изотова Мария	06.06.2016
43.	Погосян Нане	24.10.2015
44.	Разумовская София	27.11.2017

основание: выпуск в школу, перевод в другой детский сад

- 2. Старшей медицинской сестре Трепаловой М.П. подготовить и выдать личную медицинскую карту воспитанника родителем под роспись, после отметки заведующего, детским садом об отсутствии задолженности по оплате за детский сад.
- 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.